Categoría II, correspondiente al proyecto denominado Urbanización Quintas de la 

Riviera, cuyo promotor es la sociedad Inversiones Grupo CC, S.A., aprobado 

mediante la Resolución No. DIEORA- IA-351-2011, de 25 de abril de 2011, 

consistente en la eliminación de lotes, por tanto, el proyecto quedará con un total de 

ciento siete lotes (107), de los cuales cuarenta y ocho (48) lotes corresponden a 

600m2 cincuenta y un (51) lotes de 600 a 800 m2 y ocho (8) lotes de más de 800m2, 

tanque de reserva de agua y el sistema sanitario en base a tanques sépticos 

individuales”.  

5. DATOS GENERALES DEL PROYECTO Y EL PROMOTOR